

Mikkel Ludvigsen Holding ApS

Strandgade 44, 1401 København K

CVR-nr. 40 56 58 68

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Dirigent:

.....
Mikkel Ludvigsen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Mikkel Ludvigsen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Strandgade 44, 1401 København K
CVR-nr.	40 56 58 68
Stiftet	29. maj 2019
Hjemstedskommune	Københavns Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Ludvigsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 13 t.kr. mod et underskud på 13 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 1 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation som følge af, at selskabskapitalen på 40 t.kr. er tabt. Ledelsen forventer gennem indtægter fra kapitalandele at reetablere selskabskapitalen inden for en overkommelig tidshorisont.

Selskabets ejer har afgivet erklæring om ikke at kræve indfrielse af sit tilgodehavende på 146 t.kr. før likviditeten tillader det. Det er ledelsens vurdering, at selskabet med erklæringen vil have tilstrækkelig likviditet til at sikre driften for regnskabsåret 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-6.899	-6.879
	Finansielle omkostninger	-6.573	-5.671
	Resultat før skat	-13.472	-12.550
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-13.472	-12.550
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-13.472	-12.550
		-13.472	-12.550

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	106.139	106.139
		<u>106.139</u>	<u>106.139</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>106.139</u>	<u>106.139</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	45.014	52.258
	Omsætningsaktiver i alt	<u>45.014</u>	<u>52.258</u>
	AKTIVER I ALT	<u>151.153</u>	<u>158.397</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-40.691	-27.219
	Egenkapital i alt	<u>-691</u>	<u>12.781</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	146.282	140.054
	Anden gæld	5.562	5.562
		<u>151.844</u>	<u>145.616</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>151.844</u>	<u>145.616</u>
	PASSIVER I ALT	<u>151.153</u>	<u>158.397</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Finansiering
- 3 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-14.669	25.331
Overført via resultatdisponering	0	-12.550	-12.550
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-27.219	12.781
Overført via resultatdisponering	0	-13.472	-13.472
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-40.691	-691

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mikkel Ludvigsen Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdi-en opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser. Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Finansiering

Selskabet befinder sig i en kapitaltabssituation som følge af, at selskabskapitalen på 40 t.kr. er tabt. Ledelsen forventer gennem indtægter fra kapitalandele at reetablere selskabskapitalen inden for en overkommelig tidshorisont.

Selskabets ejer har afgivet erklæring om ikke at kræve indfrielse af sit tilgodehavende på 146 t.kr. før likviditeten tillader det. Det er ledelsens vurdering, at selskabet med erklæringen vil have tilstrækkelig likviditet til at sikre driften for regnskabsåret 2023.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2022	106.139
Kostpris 31. december 2022	106.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	106.139

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
OX3 Ventilation ApS	Odense	37,64 %	8.783.998	3.223.891

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Ludvigsen

Direktion

På vegne af: Mikkel Ludvigsen Holding ApS

Serienummer: 3c72d426-36f8-42ac-9956-4aefc1ef3779

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-06-29 08:00:47 UTC



Mikkel Ludvigsen

Dirigent

På vegne af: Mikkel Ludvigsen Holding ApS

Serienummer: 3c72d426-36f8-42ac-9956-4aefc1ef3779

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-06-29 08:00:47 UTC



Lars Koch-Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267705115726

IP: 178.155.xxx.xxx

2023-06-29 08:58:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>